
Dz-08.0021.58.2023 

 

 

Uchwała Nr LVIII/536/2023 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

 

w sprawie: opinii do projektu pn.: Budowa ścieżki dydaktycznej na działce 78/18 obręb 35 Podgórze.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego               

z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt pn.: Budowa ścieżki dydaktycznej na działce 78/18 obręb 0035 Podgórze 

jednostka ewidencyjna 126104_9 w miejscowości Kraków, Gmina Miejska Kraków w związku z pismem 

FDELITA Piotr Frosztęga z dnia 13.09.2023 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                  

 

   Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                       /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem FDELITA Piotr Frosztęga z dnia 13.09.2023 r. 

 

 

 


